

Elektriker.dk A/S

Vermundsgade 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 42 72 59

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Kurt Rosenblad
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektriker.dk A/S Vermundsgade 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 42 72 59
	Stiftet: 24. marts 2006
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	17. regnskabsår
Bestyrelse	Katrine Rosenblad Kurt Rosenblad Gustav Rosenblad
Direktion	Kurt Rosenblad, Direktør
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2800 Søborg
Modervirksomhed	Rosenblad Holding ApS 2942 6643

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med al form for el-installation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.167.749 kr. mod 5.890.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.394.334 kr. mod 1.871.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	6.167.749	5.890.336
1 Personaleomkostninger	-3.963.105	-3.306.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-332.025	-96.289
Driftsresultat	1.872.619	2.488.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.473	-87.697
Resultat før skat	1.791.146	2.400.347
3 Skat af årets resultat	-396.812	-528.786
Årets resultat	1.394.334	1.871.561
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.725.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-105.666	-1.853.439
Disponeret i alt	1.394.334	1.871.561

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.656	820.681
Materielle anlægsaktiver i alt	488.656	820.681
5 Deposita	31.095	31.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.095	31.095
Anlægsaktiver i alt	519.751	851.776
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.000	12.000
Varebeholdninger i alt	14.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.564.121	1.110.749
Periodeafgrænsningsposter	105.608	167.157
Tilgodehavender i alt	1.669.729	1.277.906
Likvide beholdninger	5.098.499	3.806.488
Omsætningsaktiver i alt	6.782.228	5.096.394
Aktiver i alt	7.301.979	5.948.170

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.101.622	3.207.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	5.101.622	3.707.287
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.830	56.984
Hensatte forpligtelser i alt	14.830	56.984
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.031	1.047.147
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	438.966	508.310
Anden gæld	1.139.530	628.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.185.527	2.183.899
Gældsforpligtelser i alt	2.185.527	2.183.899
Passiver i alt	7.301.979	5.948.170

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.207.288	0	3.707.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-105.666</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.394.334</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.101.622</u>	<u>1.500.000</u>	<u>5.101.622</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.642.148	2.475.197
Pensioner	1.276.600	782.079
Andre omkostninger til social sikring	44.357	48.727
	<u>3.963.105</u>	<u>3.306.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.574	46.528
Andre finansielle omkostninger	29.899	41.169
	<u>81.473</u>	<u>87.697</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	438.966	508.310
Årets regulering af udskudt skat	-42.154	20.476
	<u>396.812</u>	<u>528.786</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.340.783</u>	<u>2.340.783</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.340.783</u>	<u>2.340.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.520.102	-1.423.813
Årets afskrivninger	-332.025	-96.289
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.852.127</u>	<u>-1.520.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>488.656</u>	<u>820.681</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	31.095	31.095
Kostpris 30. juni 2023	31.095	31.095
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	31.095	31.095

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Der er samlet en forpligtelse på t.kr. 63.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenblad Holding ApS, CVR-nr. 29426643, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.